永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
2018國民旅遊卡公務人員旅遊隨身手冊
人事室
發表人:

張貼在 : 2018/8/8 12:35:00

2018國民旅遊卡公務人員旅遊隨身手冊

主旨：轉知國民旅遊卡特約商店聯盟(以下簡稱特約商店聯盟)提供「2018國民旅遊卡公務人員旅遊隨

身手冊」電子書一案，請查照並轉知所屬。

說明：

一、依特約商店聯盟107年6月26日國卡聯盟第1806022號函辦理。

二、特約商店聯盟為提供公務人員國民旅遊卡(以下簡稱國旅卡)旅遊資訊及消費優惠，以推廣國旅卡

之使用，爰編印旨揭手冊，並提供電子書(http://www.07168.net/ms_ebook.html)供同仁免費下載，

請多加參考使用。

http://163.30.202.2 2024/5/8 1:43:45 - 1

http://www.07168.net/ms_ebook.html
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw